ﬁ W2 - MpoTrpoyHble MaTepriasibl B

PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOM
Think ahead.

HeTtkaHbin MmaTepuan Tork gnst UHTEHCUBHOM
OUYNCTKMU

ApPTUKYJI 90537

Cuctema W2 - [NpoTupoyHble
mMartepviasibl B
PYJ/IOHaX CO
CBHEMHOW BTY/IKOW

LnuHa pynioHa 114 m

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

Yucno nncToB 300
00

Yucno nnctoB 3
InnHa nucta 38 cm

BHyTpeHHMI
avameTp
BTYJIKA

HeTkaHbin maTepuan Tork ans MHTEHCUBHOM OYUCTKM XOPOLLIO
BNUTBLIBAET BNary 1 06/1a4aeT BbICOKOW MPOYHOCTHLO, 61arogaps
4YeMy He PBETCA U MaeasibHO MOAXOANT A1 MHOrOKPaTHOro
1cnonb3oBaHns. OBBbEMHbIN HETKAHbIA MaTepuars, CXoxX no
CBOWCTBaM C BahesIbHbIM XJSIONMKOBbIM MOMIOTEHLIEM.

CTaHeT He3aMeHMbIM MOMOLLIHUKOM Mpu
ybopKe, Tak Kak MOXET 1CMOJ1b30BaThCS
C OO/IbLUMHCTBOM PacTBOPUTENEN,

OE3VHMULIPYIOLLIMX 1 MOOLLIMX CPEACTB

OTNnYHO cnpaBnseTcs ¢
YyBCTBUTESIbHBIMM MOBEPXHOCTSIMU
6narogaps BbICOKMM aHTUCTaTUYECKMM
CBOWCTBaM U OTCYTCTBUKO BOPCUHOK

HeTkaHbIn MmaTepuan ois
YHMBEPCASTbHOMO NCMOb30BaHUS, YA0OHO

www.tork.ru



W2 - [MpoTnpoYHble MaTepuasibl B PY/IOHAX CO CbEMHOW BTYJIKOM

MPUMEHSATb B PasfinyHbIX cdepax,
OrpaHN4MBas KOMINYECTBO PadHbIX BUOOB
caneTok



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

[MNoTpebutensckas
eavHMLIa

7322540064827
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
2554 ¢
2603 g

none

W2 - TpoTrpoyHble MaTeprasibl B PyJIOHaX CO CbEMHOW BTYJ/IKOM

TpaHcnopTHas
eovHALa

7322540064827
1
1

335 mm
264 mm
264 mm
23.35dm3
2.6 kg
2.9kg

Carton

%?% eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540289749
72
72

2160 mm
800 mm
1200 mm
1.68 m3
183.9 kg
206.9 kg

[Noxoxxne npoayKTbl

190494

CepTtudukarhbl

®

FO r Wi p i n g rsspzrr'lesill;ll:ﬂf(u?;slry

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>xaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



