

## Нетканый материал Tork для интенсивной очистки



Артикул	90537
Система	W2 - Протирочные материалы в рулонах со съемной втулкой
Длина рулона	114 m
Ширина рулона	32 cm
Диаметр рулона	25 cm
Число листов	300
Число листов	300
Длина листа	38 cm
Внутренний диаметр втулки	7.1 cm
Слой	1
Печать	No
Тиснение	No
Цвет	Белый

Нетканый материал Tork для интенсивной очистки хорошо впитывает влагу и обладает высокой прочностью, благодаря чему не рвется и идеально подходит для многократного использования. Объемный нетканый материал, схож по свойствам с вафельным хлопковым полотенцем.

Станет незаменимым помощником при уборке, так как может использоваться с большинством растворителей, дезинфицирующих и моющих средств Отлично справляется с чувствительными поверхностями благодаря высоким антистатическим свойствам и отсутствию ворсинок Нетканый материал для универсального использования, удобно

применять в различных сферах, ограничивая количество разных видов салфеток

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540064827	7322540064827	7322540289749
Штуки	1	1	72
Потребительские единицы	-	1	72
Ширина	335 mm	335 mm	2160 mm
Высота	264 mm	264 mm	800 mm
Длина	264 mm	264 mm	1200 mm
Объем	23.35 dm3	23.35 dm3	1.68 m3
Вес нетто	2554 g	2.6 kg	183.9 kg
Вес брутто	2603 g	2.9 kg	206.9 kg
Упаковочный материал	none	Carton	-

## Похожие продукты



510137

520337

190494

## Сертификаты





For Wiping The mark of responsible forestry

## Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68